
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 23 червня 2025 року                      Баштанка                              141 - р 

 

 

Про скликання LVІІІ сесії міської 
ради восьмого скликання  

 

Відповідно до пункту 8 частини четвертої статті 42  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішення міської ради від 15.12.2020 №2 «Про 
затвердження Регламенту роботи Баштанської міської ради восьмого скликання», 
враховуючи необхідність забезпечення виконання повноважень Баштанської 
міської ради як органу місцевого самоврядування на підставі статті 9 Закону 
України «Про правовий режим воєнного стану»,  з о б о в ' я з у ю:  

 

Скликати LVІІІ сесію міської ради восьмого скликання  ** липня 2025 року о 
**.** годині в приміщенні ******** з таким порядком денним:  
 

­ Про хід виконання Програми розвитку освіти Баштанської міської ради на 
2022-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради від 02.12.2021  року №8; 

­ Про зупинення освітнього процесу в Новосергіївській філії Баштанського 
ліцею №2 Баштанської міської ради миколаївської області; 

­ Про внесення змін до міської Комплексної програми соціального захисту 

населення «Турбота» на період до 2025 року, затвердженої рішенням міської ради 
від 07 жовтня 2021 року №3; 

­ Про передачу майна комунальної власності Баштанської міської 
територіальної громади; 

­ Про надання КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Баштанської міської ради Миколаївської області дозволу на списання 
комунального майна; 

­ Про надання КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» Баштанської 
міської ради Миколаївської області дозволу на списання комунального майна; 

­ Про звіт секретаря Баштанської міської ради Інни ГОМЕРСЬКОЇ про роботу 
за 2024 рік; 

­ Про звіт заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради Олександра ВАСИЛЬЄВА про роботу за 2024 рік; 

­ Про звіт керуючого справами виконавчого комітету міської ради 
Олександра ЗЮЗЬКА про роботу за 2024 рік; 

­ Про затвердження плану роботи Баштанської міської ради на ІІ півріччя 
2025 року; 



­ Про дозвіл  на розробку проєкту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду для городництва; 

­ Про дозвіл на розробку проєкту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у разі зміни цільового призначення земельної ділянки комунальної 
власності; 

­ Про внесення змін до рішення Баштанської міської ради від 09 травня 2025 
року № 3 «Про дозвіл на розробку проєкту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду для городництва»; 

­ Про затвердження проєкту  із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у разі зміни цільового призначення; 

­ Про затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду для городництва; 

­ Про затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в постійне користування для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель і споруд технічної інфраструктури; 

­ Про затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в постійне користування для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель закладів охорони здоров’я та соціальної 
допомоги; 

­ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення особистого селянського господарства; 

­ Про затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки та передачі її в оренду  АТ «Миколаївобленерго»; 

­ Про віднесення земельних ділянок комунальної власності до самозалісених; 

­ Про дозвіл на розробку проєкту із землеустрою щодо віднесення земельних 
ділянок в постійне користування ДП «Ліси України»; 

­ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 
передачу земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

 

 

 

Міський голова                                                                     Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПОВІДОМЛЕННЯ 

про скликання LVІІІ сесії міської ради восьмого  скликання 

 

Відповідно до пункту 8 частини четвертої статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішення міської ради від 15.12.2020 року №2 
«Про затвердження Регламенту роботи Баштанської міської ради восьмого 
скликання», враховуючи необхідність забезпечення виконання повноважень 
Баштанської міської ради як органу місцевого самоврядування на підставі статті 
9 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», ** липня 2025 року 
скликається LVІІІ сесія міської ради восьмого скликання. 
 

На розгляд сесії пропонується внести такі питання: 
 

­ Про хід виконання Програми розвитку освіти Баштанської міської ради на 
2022-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради від 02.12.2021  року №8; 

­ Про зупинення освітнього процесу в Новосергіївській філії Баштанського 
ліцею №2 Баштанської міської ради миколаївської області; 

­ Про внесення змін до міської Комплексної програми соціального захисту 
населення «Турбота» на період до 2025 року, затвердженої рішенням міської ради 
від 07 жовтня 2021 року №3; 

­ Про передачу майна комунальної власності Баштанської міської 
територіальної громади; 

­ Про надання КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Баштанської міської ради Миколаївської області дозволу на списання 
комунального майна; 

­ Про надання КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» Баштанської 
міської ради Миколаївської області дозволу на списання комунального майна; 

­ Про звіт секретаря Баштанської міської ради Інни ГОМЕРСЬКОЇ про роботу 
за 2024 рік; 

­ Про звіт заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради Олександра ВАСИЛЬЄВА про роботу за 2024 рік; 

­ Про звіт керуючого справами виконавчого комітету міської ради 
Олександра ЗЮЗЬКА про роботу за 2024 рік; 

­ Про затвердження плану роботи Баштанської міської ради на ІІ півріччя 
2025 року; 

­ Про дозвіл  на розробку проєкту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду для городництва; 

­ Про дозвіл на розробку проєкту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у разі зміни цільового призначення земельної ділянки комунальної 
власності; 

­ Про внесення змін до рішення Баштанської міської ради від 09 травня 2025 
року № 3 «Про дозвіл на розробку проєкту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду для городництва»; 

­ Про затвердження проєкту  із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у разі зміни цільового призначення; 

­ Про затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду для городництва; 



­ Про затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в постійне користування для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель і споруд технічної інфраструктури; 

­ Про затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в постійне користування для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель закладів охорони здоров’я та соціальної 
допомоги; 

­ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення особистого селянського господарства; 

­ Про затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки та передачі її в оренду  АТ «Миколаївобленерго»; 

­ Про віднесення земельних ділянок комунальної власності до самозалісених; 
­ Про дозвіл на розробку проєкту із землеустрою щодо віднесення земельних 

ділянок в постійне користування ДП «Ліси України»; 
­ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 
передачу земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

 


